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KLAUSKITE VISŲ

Ar kada girdėjote apie...?

(VIENAS ATSAKYMAS)

Taip Ne N / N

1 2 3

Palydovines Europos Žemės stebėjimo sistemas 
(vadinamas GASS - globali aplinkos ir saugumo 
stebėsena)

1 2 3

Europos palydovinę radijo navigacijos sistemą 
„Galileo“ (panašią į JAV GPS)

N / N

Riziką, susijusią su palydovų susidūrimu vienas su 
kitu arba su kosminėmis nuolaužomis (kosminės 
nuolaužos yra raketų ar palydovų skeveldros)

1 2 3

2 3

NEW

Kaip Jūs manote, ar kosmosu gaunamos paslaugos ir kosmoso technologijos yra svarbios 
toliau išvardintiems dalykams: 

(VIENAS ATSAKYMAS)

(SKAITYKITE) Labai 
svarbios

Gana 
svarbios

Nelabai 
svarbios

Visiškai 
nesvarbios

4 5

Naujoviškų antžeminių 
pritaikymo būdų vystymui 
(pvz., nuotolinė medicinos 
pagalba)

1 2 3 4 5

Pramoniniam 
konkurencingumui, augimui 
ir darbo vietų kūrimui ES

1

4 5ES politikai (pvz., 
transportui, aplinkai, 
saugumui...)

1 2 3

Kiek Jums metų?

(ĮRAŠYKITE – JEI „ATSISAKĖ ATSAKYTI“, KODAS „99“)

Lytis

Vyras
Moteris

1



Q3

1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

Q4

1,

2,
3,
4,

5,

6,

7,
8,
9,

10,

Q5

1,
2,

NEW

Kosmosas gali būti panaudotas daugeliui veiklų. Kurioms iš toliau išvardytų sričių Jūs 
norėtumėte, kad Europos kosmoso veikla teiktų pirmenybę?

(SKAITYKITE - NE DAUGIAU 2 ATSAKYMŲ)

Sveikatos gerinimui
Energetikos valdymui (nafta, dujos, elektra)
Transportui ir mobilumui
Ekologijai ir maisto gamybai
Klimato kaitos supratimui
Švietimui
Stichinių ir žmogaus sukeltų nelaimių prevencijai ir valdymui
Nei vienai (NESKAITYTI)
N / N

NEW

Kurios iš navigacijos paslaugų, prieinamų naudojantis delniniais prietaisais, Jums yra arba 
Jums būtų naudingiausios?

(SKAITYKITE - NE DAUGIAU 3 ATSAKYMŲ)

Informacija apie artimiausius restoranus, viešbučius ir teatrus

Informacija apie viešojo transporto tvarkaraščius Jūsų buvimo vietovėje

Orų prognozės ir naujienos Jūsų buvimo vietovėje
Socialiniai tinklai
Įstrigusių žmonių paieška ir gelbėjimo operacijos (slidininkai, keliautojai, 
žvejai)
Informacija realiu laiku apie pavojingas situacijas keliuose (pvz., eismo 
spūstis, eismo įvykiai)
Pagalba žmonėms su negalia (pvz., pagalba akliesiems ar silpnaregiams 
saugiai vaikščioti)

Informacija realiu laiku apie laisvas parkavimo vietas
Nei viena (NESKAITYTI)
N / N

NEW

Ar naudojate navigacijos sistemą savo automobilyje ar kokiems nors kitiems tikslams, kaip 
žygiai arba važinėjimasis dviračiu?

(SKAITYKITE – GALIMI KELI ATSAKYMAI)

Taip, aš naudoju asmeninį navigacijos prietaisą
Taip, aš naudoju išmanųjį telefoną su navigacijos programine įranga
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Taip, aš naudoju įmontuotą navigacijos sistemą, kuri integruota į prietaisų 
skydą
Ne, bet planuoju tokią įsigyti
Ne, ir neplanuoju tokios įsigyti
N / N

NEW

2 3

JAV, Kinija ir Rusija vysto savo kosmoso veiklas. Kalbant apie kosmoso veiklą ES, kas, Jūsų 
nuomone, turėtų būti daroma kiekvienu šių klausimų?

(VIENAS ATSAKYMAS)

(SKAITYKITE) Kiekviena 
ES 

valstybė, 
kuri to 

pageidauj
a, turėtų 
tai sukurti

Tik ES 
turėtų tai 
sukurti 
visoms 

ES 
valstybėm
s narėms

ES turėtų 
sukurti tai 
kartu su 

savo 
valstybėmi
s narėmis

Nei ES, 
nei 

valstybės 
narės 

apskritai 
neturėtų 
to kurti

N / N

4 5

Kosmoso stebėjimo sistema 
krizėms ir katastrofoms 
valdyti, taip pat klimato 
kaitos poveikiui sušvelninti

1 2 3 4 5

Kosmoso stebėjimo sistema  
 palydovams ir kosminėms 
nuolaužoms aptikti, siekiant 
išvengti jų susidūrimo

1

4 5

NEW

KLAUSTI Q7, JEI Q6.3  ≠ 4

Kosmoso tyrinėjimo 
programos, dalyvaujant 
žmonėms ar robotams

1 2 3

Ar ES kosmoso tyrimų srityje turėtų nuveikti daugiau?

(SKAITYKITE)

Taip, tikrai
Taip, tikriausiai
Ne, tikriausiai ne
Ne, tikrai ne
N / N
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NEW

Kiek Jums buvo metų, kai baigėte mokytis dieniniame skyriuje?

(INT.: JEIGU  „TEBESIMOKO", KODUOTI '00' - JEIGU „NESIMOKĖ", KODUOTI '01' - JEIGU 
„ATSISAKĖ", KODUOTI '98' - JEIGU „N / N", KODUOTI '99')

FL908 D4

Kalbant būtent apie Jūsų dabartinį užimtumą, ar pasakytumėte, jog esate pats sau 
darbdavys, esate samdomas darbuotojas, darbininkas arba nedirbate?

(TIK VIENAS ATSAKYMAS)

Pats sau darbdavys
Samdomas darbuotojas
Kvalifikuotas darbininkas
Nedirbantis
Atsisakė atsakyti (NESKAITYTI)

FL908 D5a

KLAUSTI D5b KLAUSIMĄ, JEI „PATS SAU DARBDAVYS“, D5a KLAUSIMO KODAS 1

Ar pasakytumėte, kad Jūs esate...?

(SKAITYKITE - TIK VIENAS ATSAKYMAS)

Ūkininkas, miškininkas, žvejys
Parduotuvės savininkas, amatininkas
Individualiai dirbantis specialistas (teisininkas, medikas, finansininkas, 
architektas...)
Verslininkas, įmonės savininkas (vienas ar su partneriais)
Kita / atsisakė (NESKAITYTI)

FL908 D5b

KLAUSTI D5c KLAUSIMĄ, JEI „SAMDOMAS DARBUOTOJAS“, D5a KLAUSIMO KODAS 2

Ar pasakytumėte, kad Jūs esate...?

(SKAITYKITE - TIK VIENAS ATSAKYMAS)

Samdomas specialistas (gydytojas, teisininkas, finansininkas, architektas...)

Aukščiausio lygio vadovas, direktorius (vadovaujantys direktoriai, 
generaliniai direktoriai, kiti direktoriai)
Vidutinio lygio vadovas (skyriaus vadovas, jaunesnysis vadybininkas)
Valstybės tarnautojas
Samdomas darbuotojas, daugiausiai dirbantis biure
Kitas samdomas darbuotojas (pardavėjas, slaugytojas...)
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D5d

1
2
3
4

D5e

1
2
3
4
5

D12

D13

1
2
3
4

D18

1
2

D20

Kita / atsisakė (NESKAITYTI)

FL908 D5c

KLAUSTI D5d KLAUSIMĄ, JEI „DARBININKAS“, D5a KLAUSIMO KODAS 3

Ar pasakytumėte, kad Jūs esate...?

(SKAITYKITE - TIK VIENAS ATSAKYMAS)

Prižiūrėtojas / darbų vykdytojas arba meistras (brigadininkas, ...)
Kvalifikuotas darbininkas
Nekvalifikuotas darbininkas
Kita / atsisakė (NESKAITYTI)

FL908 D5d

KLAUSTI D5e KLAUSIMĄ, JEI NEDIRBA, D5a KLAUSIMO KODAS 4

Ar pasakytumėte, kad Jūs esate...?

(SKAITYKITE - TIK VIENAS ATSAKYMAS)

Namų šeimininkė (-as), be jokio užsiėmimo

FL908 D5e

Mokosi (dieniniame skyriuje)
Pensininkas
Ieško darbo
Kita / atsisakė (NESKAITYTI)

Kokioje apskrityje Jūs gyvente?

(PRIREIKUS PERSKAITYKITE – TIK VIENAS ATSAKYMAS)

Jūs gyvenate  … ?

(SKAITYKITE -TIK VIENAS ATSAKYMAS)

Kaimo vietovėje, vienkiemyje
Mažame miestelyje ar vidutinio dydžio mieste
Dideliame mieste
N / N (NESKAITYTI)

Ar Jūs turite mobilųjį telefoną?

(NESKAITYKITE)

Taip
Ne

Ar Jūs turite laidinį telefoną?

(NESKAITYKITE)
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D22 Gal galėtumėte pasakyti, kiek žmonių, 15 metų ir vyresnių, įskaitant ir Jus, gyvena Jūsų namų 
ūkyje?

(ĮRAŠYKITE – JEI „N / N“, KODAS „98“, – JEI „ATSISAKĖ ATSAKYTI“, KODAS „99“)

15 metų arba vyresnių žmonių skaičius namų ūkyje

Taip
Ne
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